á*oot,à
$ nle., ?
F" 4_§

EsTAm DA PARAÍBA
PREFEITUM IIUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEIÍA

Duas Estradas
DESPACHO DISPENSA N9 @OO1/2O2I

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO I'4UNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESIADO DA

atribuiçôes legais,

R E S O L V E:

- P8, 18 de l4ar'ço de 202L.

plnnÍaa, no uso de suas

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: contratação de empresa especi.alizada em

serviÇos de digitalização de documentação administrativa (empenhos e anexos) da Prefeitura Municipal de

Duas Estradas - PB, referentes aos anos de 2O!7 a 2O2Oi con base nos elementos constantes da Exposição
de motivos Dispensa ne oood3/202!, a qual sugere a contratação de:

- l,lARIA DAS 6RAÇA5 SANTOS 249!9565860
7a .37 4.8a7 / gOOr -95
Valon: R$ 17.)OO"oO

Publique-se e cumpra-se.

M-..ú

]oYcE RENALLV. FELIx NUNES